
 

 

 Periodebrev 4: Nesten helt perfekt? 

 

Da var vi i gang med 2.termin og 4. periode. Vi starter opp med arbeidsuke på 10. trinn.  Her 
får elevene en liten smakebit på hvordan det er i arbeidslivet. I uke 5 gjennomfører 
kontaktlærer samtaler med alle elever. I uke 5 og 6 blir det konferanser. Egen innkalling 
kommer.  
 
I denne perioden er det også «Uke 6». Temaet for uke 6 i år er «Skjermkroppen». Dette 
kommer til å bli markert på Holte skolen, blant annet i nyhetsøktene på mandag og fredag. 
Det skjer også mye annet denne uka. Elevene skal gjennomføre Ungdata-undersøkelsen. 
Fredag 7. februar er det en god del gutter og jenter på 10. tinn som skal delta på en 
skoleturnering i fotball. Vi ønsker de lykke til! Sist, men ikke minst, får vi besøk av forfatter 
Guro Sibeko som har skrevet boka Rasismens Poetikk.  
 
Ellers skal vi holde på med litt av hvert i fagene.  
 
I norsk skal vi jobbe temabasert dette halvåret. Vi har startet med temaet «makt/motmakt» 
i januar. I periode 4 skal vi gjennom temaene «nesten helt perfekt?» og «løgn og sannhet». 
Vi knytter arbeid med litteraturhistorie opp mot eldre og nyere tekster, og øver oss på både 
muntlige og skriftlige ferdigheter underveis.  
 
I matte avslutter vi arbeid med likningssett og starter opp med funksjoner. Vi bruker 
geogebra som graftegner og jobber med ulike type funksjoner ofte knyttet til praktiske 
situasjoner. I neste periode skal elevene ha en fagdag med muntlige vurderinger i både 
likningssett og funksjoner. 
 
I engelsk har vi startet opp med et prosjekt om urfolk. Elevene skal i grupper gå i dybden på 
et urfolk og lage en podcast.  
 
I samfunnsfag jobber vi i denne perioden med temaet den kalde krigen. Det blir skriftlig 
prøve i temaet torsdag i uka etter vinterferien.  
 
I KRLE jobber vi med ulike trossamfunn. Det blir en multiple choice prøve om trossamfunn. 
Utover i perioden blir det repetisjon av de store verdensreligionene, der elevene skal være 
med å forberede og undervise hverandre i religionene. Det blir også muntlig vurdering av de 
ulike verdensreligionene. 
 
I Naturfag reduseres antall undervisningstimer per uke fra tre til to. Vi skal nå endre fokus 
fra nerve- til hormonsystemet, som begge er nødvendige system for godt og velfungerende 
samarbeidet mellom kroppens ulike organsystemer. Vi håper at temaet hormonsystemet, 
den spennende utviklingsfasen elevenes selv gjennomgår og ikke minst vår undervisning vil 
bidra til å gjøre temaet interessant, spennende og lærerikt. 
 
I musikk blir klassene delt i 2 dette semesteret. I løpet av våren skal begge gruppene jobbe 
med band, og fremføre en låt som vurderes med karakter. I tillegg til band-oppgaven skal 
elevene presentere valgfri artist/ band og eksempel på deres musikk. Dette skal også 
presenteres for halv klasse, og vurderes med karakter. 
 
 
 



 
 
I spansk jobber vi med temaet Viajamos a Chile y España. Der skal vi lære å snakke om været 
og årstidene, å snakke om en reise og spørre og forklare veien. Videre skal vi lære oss mer 
om de spansktalende landene Chile og Spania, og uttrykk fr å sammenligne. Skriftlig prøve 
torsdag i uke 10, første uke av 5. periode.  
 
I engelsk fordypning starter vi perioden med fremføring av prosjektet “Burning house 
project.” Etter dette skal vi se filmen Avatar og jobbe med oppgaver, både muntlig og 
skriftlig, rundt denne.  
 
I KRØ fortsetter vi med ballidretter. Så langt har vi hatt innebandy, og vi fortsetter med 
basketball og volleyball. Vi har fokus på samarbeid, spille andre gode, fair-play og innsats.  
 
I utdanningsvalg handler det nå fullt og helt om innsøking til videregående skole. Rådgiver 
prøver å gjennomføre innsøkingssamtale med alle avgangselever før søknadsfristen utløper. 
Det er likevel viktig at elever som er svært usikre på valgene sine eller som har andre 
presserende spørsmål tar kontakt på egenhånd. Like så viktig som at vi på skolen legger til 
rette for det viktige valget, er det at foresatte involverer seg i elevenes/arvingenes valg til 
videregående skole! Dere oppfordres til å vise interesse, til å utfordre og til å støtte dem i 
deres valg. Husk at det er elevens valg! 
 
Innsøkingen til videregående skole skjer på vigo.no innen 1. mars. Elevene logger seg inn via 
ID-porten ved hjelp av elektroniske ID-er som MinID, BankID, Buypass og Commfides. Selv 
om søknadsfristen - i en ungdoms liv - oppleves å være lang der framme, anbefaler vi på 
det sterkeste at eleven gjennomfører innsøkingen snarest mulig. Kanskje et tidlig valg gir 
eleven litt mer tid til å reflektere over valget før søknadsfristen ender. 
 
 
 

Vurderinger i perioden 

Uke Fag: Innlevering/prøve Når 

5 Krle Multiple choice  Fredag 

5 Engelsk 
fordypning  

Fremføring “Burning house project”  I timene 

6 Engelsk  Innlevering av podcast om “indigenous 
peoples”  

I løpet av uke 6 

6 Friluftsliv Prøve i allemannsretten Torsdag 

7 Norsk Skriveøkt nynorsk (ikke vurdering, kun 
trening) 

I dobbelttimen 
norsk uke 7 

9 Samfunnsfag Skriftlig prøve  27. februar 

 
God periode! 
  
Vennlig hilsen team 10  


